Zaprowadzenie zmian w Ustawie Towarzystwa w duchu życzeń przez Akcyonaryuszów na Ogólnem Zebraniu w dniu 4 (16) czerwca roku bieżącego objawionych.

Akcyonaryusze zamierzający uczestniczyć w rzezonem Nadzwyczajnem Ogólnem Zebraniu winni są złożyć najpóźniej do godziny 3-jej po południu dnia 5 (17) grudnia 1869 roku akcje właściwe lub pożytkowe w liczbie najmniej sztuk czterdziestu w kasie głównej Towarzystwa w Warszawie lub też u jednego z niżej wymienionych domów handlowych, a mianowicie:

w *Petersburgu* w Banku Discontowym oraz u domu Gustaw Sterky i Syn;

w *Wrocławiu* w kasie Zjednoczenia Bankowego Szlązkiego;

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem Ogólnem Zebraniu jedynie za złożeniem specyfikacji numerem pierwszym oznaczonej i obejmującej pokwitowanie kasy, która depozyt przyjęła.

Odpowiednio do § 31 Ustawy Akcyonaryusz może przelać służące mu na Ogólnem Zebraniu prawo głosu na innego Akcyonaryusza udział w temże Zebraniu biorącego za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

Warszawa, dnia 7 (19) listopada 1869 roku.

(Nr 636)

(D. W.)

#### Towarzystwo Drogi Żelaznej Warszawsko-Bydgoskiej.

W wykonaniu uchwały Zwyczajnego Ogólnego Zgromadzenia Akcyonaryuszów z dnia 5 (17) czerwca roku bieżącego i odpowiednio do §§: 31, 34, 35, 36 i 39 Ustawy, Rada Zarządzająca ma honor podać do wiadomości PP.

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem Ogólnem Zebraniu, jedynie za złożeniem specyfikacji numerem pierwszym oznaczonej i obejmującej pokwitowanie kasy, która depozyt przyjęła.

Odpowiednio do § 31 Ustawy Akcyonaryusz może przelać służące mu na Ogólnem Zebraniu prawo głosu na innego Akcyonaryusza udział w temże Zebraniu biorącego za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

Warszawa, dnia 7 (19) listopada 1869 roku.

(Nr 637)

(D. W.)

#### Korrespondencye Gazety Handlowej.

*Odessa, 13 listopada.* Na rynku panuje zastój i obniżenie cen wszystkich gatunków zboża, — oto treść wszystkich depesz otrzymywanych z Londynu.

Londyn, w październiku 1869 r.

(Nr 551-4-10)

(13347)

**Expedycja Gazety Handlowej,**

przyjmuje wszelkiego rodzaju ogłoszenia i annonces dla gazet zagranicznych i w Cesarstwie wychodzących. (11630)

# WIADOMOŚĆ TYMCZASOWA

o wygranych 5-jej Klasy 113 Loteryi Klasyycznej, dnia 28 listopada (10 grudnia) 1869 roku.

Ner Rub. sr. Ner Rub. sr. Ner Rub. sr. Ner Rub. sr. Ner Rub. sr. Ner Rub. sr. Ner Rub. sr.
68 60 1873 60 3673 60 5525 60 7155 60 8647 60 10154 60
90 60 80 60 3721 60 63 60 7230 60 65 60 71 60
109 60 1955 60 3816 60 5639 60 44 60 78 60 82 60
66 60 86 60 89 60 43 60 52 60 94 60 10266